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TEHNIČNA NAVODILA 
 
1. člen – ORGANIZACIJA  
Organizator Državnega prvenstva: 
Kolesarska zveza Slovenije,  
Celovška cesta 25, 
1000 LJUBLJANA, SLOVENIJA;  
Tel.:+386 1 239 66 00, Fax:+386 1 239 66 06, E-mail: kzs@kolesarska-zveza.si  
Dirka bo organizirana v skladu s pravili Mednarodne kolesarske zveze – UCI, v soboto, 21. junij 2020.  
 
2. člen – TIP PRIREDITVE 
Krožna dirka z zaključnim vzponom: 

• Dolžina kroga: 19,7km 
• Dolžina vzpona: 8km 

Trasa Dirke: https://connect.garmin.com/modern/course/33698507 
 
Dirka šteje za državno prvenstvo. Na dirki lahko nastopijo tekmovalci naslednjih kategorij: Elite in Pod 23 
let ter ženske  Elite in Pod 23 let.  
 
V skladu z UCI pravili, se podelijo naslednje UCI točke: 
Elite (moški): 

mesto 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 
točk 100 75 60 50 40 30 20 10 5 3 3 1 1 1 1 

 
U23 (moški): 

mesto 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
točk 50 30 20 15 10 5 3 3 1 1 

 
Elite (ženske): 

mesto 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
točk 100 75 60 50 40 30 20 10 5 3 

 
U23 (ženske): 

mesto 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 
točk 50 30 20 15 10 5 3 3 1 1 

 
3. člen – UDELEŽBA  
Tekmovalci in tekmovalke imenovanih kategorij z veljavno UCI tekmovalno licenco (ELITE ali U23) in 
slovenskim državljanstvom. 
 
4. člen – PRIJAVE  
Prijave potekaj preko portala prijavim.se 
 
5. člen – PISARNA DIRKE 
Pisarna dirke bo odprta v nedeljo 21.6.2020 od 10:00 do 19:00 ure. Pisarna dirke bo v »Picerija Pod 
Jenkovo lipo«, Dvorje 58, 4207 CERKLJE  

Potrditev nastopajočih: 
Vodje ekip so dolžni z licencami potrditi tekmovalce, ki bodo startali, ter dvigniti startne številke v nedeljo 
21.6.2020 od 10:30 do 12:30 ure v »Picerija Pod Jenkovo lipo«, Dvorje 58, 4207 CERKLJE 
 
Sestanek vodij ekip, organiziran v skladu s členom 1.2.087 UCI pravil, bo v prisotnosti sodniškega zbora 
v nedeljo 21.6.2020 ob 12:30 uri v »Picerija Pod Jenkovo lipo«, Dvorje 58, 4207 CERKLJE 

 
 
 

mailto:kzs@kolesarska-zveza.si
https://connect.garmin.com/modern/course/33698507
https://prijavim.se/
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6. člen – RADIO TOUR 
Informacije o dirki (RADIO TOUR) bodo posredovane na naslednji frekvenci: 27065AM=ch9 .  
Za vsa spremljevalna vozila, ki nimajo svojih radijskih postaj bo te priskrbel organizator. Postaje bomo v 
vozila nameščali v soboto na sestanku vodij ekip dne 21.6.2020, ob 12.30 uri. 
 
7. člen – START / CILJ  
START: Dvor/Cerklje – PICERIJA POD JENKOVO LIPO 
CILJ: AMBROŽ POD KRVAVCEM 
 
8. člen – ČAS STARTA  
ELITE in U23 let: 14.00  
ELITE in U23 let (ženske): 16.00 
 
9. člen – PREDSTAVITEV EKIP  
Predstavitev ekip in podpis startne liste bo na startnem prostoru:  
ELITE in U23 let: od 13.00 do 13.30 ure  
ELITE in U23 let (ženske): 15.30 
 
10. člen – DOLŽINA DIRKE  
ELITE in U23 let: 146 km  
ELITE in U23 let (ženske): 68 km  
 

START KATEGORIJA ŠTEVILO 
KROGOV 

DOLŽINA DIRKE 

14:00 ELITE in U23 let 7 146km 
16:00 ženske ELITE in U23 let 3 68 km 

 
11. člen – ČASOVNI LIMIT  
V skladu z UCI pravili je časovni limit na cilju 8% zaostanka za časom zmagovalca.  
Tekmovalci in tekmovalke, ki zaostanejo en krog so izključeni iz dirke. 
Organizator si pridržuje pravico, da v sodelovanju z sodniškim zborom in policijo, zaradi prometa in zapore 
cest, izključi preveč zaostale tekmovalce in tekmovalke že med samo dirko. 
 
12. člen – NAGRADE  
Zmagovalec v vsaki kategoriji prejme majico državnega prvaka 
Prvi trije uvrščeni v vsaki kategoriji prejmejo medaljo 
 
13. člen – URADNA PODELITEV NAGRAD 
V skladu z Nacionalnim tehničnim pravilnikom za cestne dirke , se morajo uradne podelitve nagrad udeležiti 
prvi trije uvrščeni tekmovalci in tekmovalke v vsaki kategoriji.  
Podelitev se izvede čim prej, najkasneje 30. minut po prihodu zadnjega tekmovalca v cilj. 
Podelitve, v skladu z  Nacionalnim tehničnim pravilnikom za cestne dirke čl. 7.13 se izvedejo v naslednjem 
vrstnem redu: 
1. ženske do 23 let 
2. moški do 23 let 
3. članice (skupno Elite in U23) 
4. člani (skupno Elite in U23) 
 
14. člen – ANTIDOPING  
Antidoping testiranje se bo vršilo v skladu s predpisi UCI in Nacionalne antidopinške agencije. Antidoping 
kontrola se bo izvajala v ciljnem prostoru – Ambrož pod Krvavcem 
 
15. člen – KAZNI  
Morebitni prekrški bodo kaznovani po UCI pravilniku.  
 
16. člen – OKREPNA POSTAJA 
Fiksna okrepna postaja je v 2.,3.,4.,5.,6. in 7. krogu, v Komendski dobravi. Dodajanje vode in hrane je v 
skladu z UCI pravili 2.3.027 dovoljeno iz avta od 30 km po startu do 20 km do cilja.  
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17. člen – OBVOZ ZA SPREMLJEVALNA VOZILA  
Spremljevalna vozila bodo usmerjena na parkirišče 50m pred ciljno črto. 
 
18. člen – OSTALE DOLOČBE  

• Med tekmovanjem so na progi le klubska vozila, vozila, ki jih določi organizator in sodniška vozila.  
• Za tekmovalce, ki nimajo vozil svojih ekip, bo spremljevalna vozila zagotovil organizator. Vozila 

drugih sponzorjev niso dovoljena. 
• Tekmuje se po tehničnem pravilniku KZS in UCI.  
• Organizator si pridržuje pravico do spremembe razpisa.  
• Organizator ne odgovarja za posledice, ki bi nastale zaradi nespoštovanja predpisov in navodil ob 

startu, kakor tudi ne za morebitno škodo, ki jo tekmovalci povzročijo sebi ali tretji osebi. 
 
19. člen – PRITOŽBE 
Sprejemal jih bo glavni sodnik 15 minut po objavi neuradnih rezultatov s pologom 50 EUR , ki se v primeru 
ugodne rešitve vrnejo. 
 
20. člen - Odgovorne osebe na dirki: 

• Organizacijski direktor dirke: 
Aleš Kalan, tel.: +386 41 777 906 

• Tehnični direktor dirke: 
Robert Golob, tel.: +386 41 664 083 

• Operativni vodja dirke: 
Uroš Šilar, tel.: +386 40 690 390 

• Kontakt za ekipe: 
Martin Hvastija, tel.: +386 41 675 269 

• Kontakt za medije: 
Šime Dmitrović, tel.: +386 40 818 270; Email: pr@kolesarska-zveza.si  

 
 
ZDRAVSTVENE USTANOVE V BLIŽINI TRASE 
 
• SPLOŠNA AMBULANTA CERKLJE 

Trg Davorina Jenka 13, 64207 Cerklje na Gorenjskem 
Tel.: +386 4 25 29 700   
 

• ZDRAVSTVENI DOM KRANJ  
Gosposvetska ulica 10, 4000 Kranj 
Tel.:+386 4 2804 100 
 

• UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER LJUBLJANA  
Zaloška cesta 7, 1000 Ljubljana 
Tel.: +386 1 431 31 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pr@kolesarska-zveza.si
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ČASOVNICA 
 

komentarji mesto smer dolžina  odsek do cilja hitrost (km/h) opombe 
      km km km 38 40   

START Cerklje → 0,0 0,0 145,8 14:00 14:00 desno na glavno cesto 
  Cerklje ↑ 0,5 0,5 145,3 14:00 14:00   
  Cerklje ← 0,9 0,4 144,9 14:01 14:01   
  Pšenična polica → 2,1 1,2 143,7 14:03 14:03   
  Zalog pi Cerkljah ↑ 4,8 2,7 141,0 14:07 14:07   
  Klanec → 7,0 2,2 138,8 14:11 14:10   
  Klanec ← 7,5 0,5 138,3 14:11 14:11   
  Komenda ← 8,8 1,3 137,0 14:13 14:13 krožišče 

 Komenda ← 9,1 0,3 136,7 14:14 14:13 2. krožišče - levo Komend. Dobrava 
  Komendska Dobrava ↑ 11,8 2,7 134,0 14:18 14:17   

BIFE ZAČETEK Cerkljanska dobrava ↑ 12,2 0,4 133,6 14:19 14:18   
BIFE KONEC Zalog pi Cerkljah → 14,0 1,8 131,8 14:22 14:21 desno - smer Glinje 

  Glinje ↑ 15,1 1,1 130,7 14:23 14:22   
  Šmartno → 16,0 0,9 129,8 14:25 14:24 desno - smer Poženik 
  Poženik → 16,5 0,5 129,3 14:26 14:24   
  Poženik ← 16,8 0,3 129,0 14:26 14:25   
    → 16,8 0,0 129,0 14:26 14:25   
  Poženik → 17,6 0,8 128,2 14:27 14:26 desno - smer Pšata 
  Pšata ← 18,1 0,5 127,7 14:28 14:27 levo - smer Grad 
  Grad ← 19,1 1,0 126,7 14:30 14:28 levo - smer Cerklje 

konec 1. kroga Cerklje ↑ 19,7 0,6 126,1 14:31 14:29 prehod skozi start 
konec 2. kroga Cerklje ↑ 39,4 19,7 106,4 15:02 14:59 prehod skozi start 
konec 3. kroga Cerklje ↑ 59,1 19,7 86,7 15:33 15:28 prehod skozi start 
konec 4. kroga Cerklje ↑ 78,8 19,7 67,0 16:04 15:58 prehod skozi start 
konec 5. kroga Cerklje ↑ 98,5 19,7 47,3 16:35 16:27 prehod skozi start 
konec 6. kroga Cerklje ↑ 118,2 19,7 27,6 17:06 16:57 prehod skozi start 

  Cerklje ↑ 118,7 0,5 27,1 17:07 16:58   
  Cerklje ← 119,1 0,4 26,7 17:08 16:58   
  Pšenična polica → 120,3 1,2 25,5 17:09 17:00   
  Zalog pi Cerkljah ↑ 123,0 2,7 22,8 17:14 17:04   
  Klanec → 125,2 2,2 20,6 17:17 17:07   
  Klanec ← 125,7 0,5 20,1 17:18 17:08   
  Komenda ← 127,0 1,3 18,8 17:20 17:10 krožišče 
  Komenda ← 127,3 0,3 18,5 17:21 17:10 2. krožišče - levo Komend. Dobrava 
  Komendska Dobrava ↑ 130,0 2,7 15,8 17:25 17:15   
  Cerkljanska dobrava ↑ 130,4 0,4 15,4 17:25 17:15   
  Zalog pi Cerkljah → 132,2 1,8 13,6 17:28 17:18 desno - smer Glinje 
  Glinje ↑ 133,3 1,1 12,5 17:30 17:19   
  Šmartno → 134,2 0,9 11,6 17:31 17:21 desno - smer Poženik 
  Poženik → 134,7 0,5 11,1 17:32 17:22   
  Poženik ← 135,0 0,3 10,8 17:33 17:22   
    → 135,0 0,0 10,8 17:33 17:22   
  Poženik → 135,8 0,8 10,0 17:34 17:23 desno - smer Pšata 
  Pšata ← 136,3 0,5 9,5 17:35 17:24 levo - smer Grad 

konec 7. kroga Grad → 137,3 1,0 8,5 17:36 17:25 desno - smer Krvavec 
začetek 
vzpona Grad → 137,6 0,3 8,2 17:37 17:26 desno - smer Ambrož pod Krvavcem 

    ← 139,8 2,2 6,0 17:46 17:35 levo - smer Ambrož pod Krvavcem 
  Stiška vas ↑ 142,3 2,5 3,5 17:57 17:44   

CILJ 
Ambrož pod 
Krvavcem ↑ 145,8 3,5 0,0 18:15 18:00   
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ZEMLJEVID IN GRAFIČNI PRIKAZ DIRKE 

 
 
ZADNJI TRIJE KILOMETRI – ZEMLJEVID in GRAFIČNI PRIKAZ 

 
 


